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Yoğun gündemi ile Harran Üniversitesi Haber Bülteninin 53 üncü sayısıyla ve 20 nci 
yılında tekrar sizlerle birlikte olmanın gurur ve mutluluğunu yaşamaktayız.

Harran Üniversitesi için 2007-2011 Rektörlük döneminin sona ermesi ile birlikte, 
2011-2015 dönemi yeni Rektör belirleme sürecinde, şahsıma göstermiş oldukları güven için, 
başta öğretim üyelerimize, üniversite mensuplarımıza,  Yükseköğretim kuruluna  ve 
desteklerini esirgemeyen herkese teşekkür ediyorum. 

Rektör belirlenmesinin, her aşamasında ilk sırada olmak benim için ayrı bir güven 
kaynağı olmuştur. Tekrar göreve atanmak gösterilen güveni tazelemesi bakımından, benim için 
yaşadığım en büyük onur olmuştur.  Sayın Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül'e Harran 
Üniversitesi ve şahsım adına şükranlarımızı ve saygılarımızı arz ediyorum. Göstermiş oldukları 
bu güvene layık olmaya çalışacağım. Almış olduğum bu güven ve destekle Üniversitemizi, 
ülkemizin saygın eğitim kurumlarından birisi yapma yolundaki çabalarımıza güçlü bir şekilde 
devam edeceğiz.

Evet, Sevgili öğrencilerimiz… Bir taraftan ağabeylerinizi ve ablalarınızı yeni 
mezunlarımız olarak uğurlarken, diğer taraftan kardeşlerinizi yeni öğrencilerimiz olarak 
karşıladık ve 2007 yılında 8.000 olan öğrenci sayımız bu yıl 16.000'ne yaklaşmış 
bulunmaktadır. Mezun öğrencilerimize hayatta başarı ve mutluluklar dilerken, yeni 
öğrencilerimize de hoş geldin diyor ve başarılarının artarak devamını temenni ediyorum. 

Harran Üniversitesi kendi gerçeğinde hedefleri olan bir Üniversite olma yolunda emin 
adımlarla ilerliyor. Göreve başladığım günden bugüne Üniversitemizin tüm mensuplarının 
katkısıyla Üniversitemiz hızlı bir şekilde büyümekte ve gelişmesini sürdürmektedir. Şüphesiz 
ki, şimdiye kadar başarılan işlerde ve Türkiye'nin en güvenli ve huzurlu Üniversitelerinin 
başında gelmesinde başta sevgili öğrencilerimiz olmak üzere tüm akademik ve idari 
personelimizin katkısı tartışmasızdır. Bu vesile ile tüm öğrencilerimize ve personelimize 
teşekkürlerimi sunuyorum.

GAP Bölgesinin lokomotifi olarak Harran Üniversitesi  her konuda onurlu duruşuyla 
ülke gündemine katkı sağlamaya bundan böyle de devam edecektir. Evrensel değerleri 
savunmaya, özgürlük alanlarını korumaya ve sonuçta bir lütuf olarak değil, insanımızdan 
esirgenen doğal haklarının iadesi noktasında kararlığımızı sürdüreceğiz.

Sizleri daha fazla heyacanlandırmadan ilerleyen sayfalarda faaliyetlerimizin 
detaylarıyla buluşmanızı sağlamak adına yazıma son verirken, 2012 yılının size ve ailenize 
huzurlu ve mutlu bir gelecek sağlamasını temenni ediyorum.

Sağlıcakla kalın….
               Prof.Dr.İbrahim Halil MUTLU

 Rektör
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BESYO Binası Törenle Hizmete Girdi
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